DEFERIDO
Camara Municipal de Sarapui

Em 0}  e.. /.2613

'residente a I amara

(1/1iLi- no enr ue rc a rrea
Verea r

CAMAIZA MUNICIPAL DE SARAPUf
Estado de São Paulo

Plenário Alexandre Chauar
Rua Antonio Benedito de Almeida, 22

Vila Ana Maria CEP. 18225000 Sarapui
Tel.:  3276-1488 —  site:  www.camarasarapui.sp.gov.br

INDICAÇÃO N° 309/2023
Autoria: Bruno Henrique Garcia  Correa

Sessão Ordinária: 07/06/23

EXCELENTÍSSIMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

Indico ao senhor Prefeito Municipal de Sarapui, juntamente com o setor
competente desta municipalidade a possibilidade de realizar a manutenção
do asfalto na Avenida Julio  Holtz.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se faz necessária, pois o asfalto está se deteriorando,

principalmente em suas laterais devido a passagem de caminhões pesados,

necessitando de manutenção com urgência para que não se perca o

recapeamento realizado há poucos anos.

Sala das Sessões

Em, 05 de Junho de 2023.

	Page 1